prodávajícímu kupní cenu. 

II. 
Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě do jednoho měsíce od podpisu smlouvy. 

2. Místem dodání předmětu koupě je sídlo kupujícího. 

III. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se ujednává ve výši 66 510,54 Kč (slovy: Šedesát šest tisíc pět set deset korun 
českých padesát čtyři haléře) bez DPH / 80 307,11 Kč (slovy: Osmdesát tisíc tři sta sedm 
korun českých jedenáct haléřů) s 21 % DPH. 

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena jako 
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací 
koupě. Sazba DPH se řídí platnými právními předpisy.